jp.  SIMA1  4it

9 	 0,
4i c:— irâ
CÂMARA MUNICIPAL

VARGINHA
Indicação n. 539/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Varginha.

O Vereador subscritor solicita a Vossa Excelência que encaminhe a presente

Indicação ao Senhor Prefeito Municipal para a realização de recapeamento asfáltico em toda a

extensão da Rua Maria Inês de Brito, localizada no Bairro Residencial Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

A referida rua apresenta desgaste no asfalto, com buracos e desníveis que prejudicam o

tráfego. O recapeamento é importante para melhorar as condições de circulação e garantir mais

segurança aos munícipes.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Varginha, em 22 de outubro de 2025.

t'-'""\A•lir

PASTOR FAU  T1NHO

Vereadbr

CAMARA MUNICIPAL DE VARGINHA/MG
Praça Governador Benedito Valadares, n°11, Centro. 37002-020. Varginha — MG
E-mail: camara@varginha.mg.leg  br Site: varginha.mgieg.br  (35) 3219-4757